Отчет 
о достижении показателей готовности объектов жилищно-коммунального комплекса муниципального образования Киреевский район к отопительному периоду 2017-2018 годов
по состоянию на 28.06.2017 г.



	Муниципальный район (городской округ)

	Тепловое хозяйство
	Жилищный фонд

	
	Подготовка котельных и сдача их по актам, ед.
	Подготовка тепловых пунктов и сдача их по актам, ед.
	Ремонт и замена котлов, ед.
	Подготовка ЦТП, ед.
	Ремонт и замена насосов, ед.
	Замена ветхих тепловых сетей, км
	Опрессовка тепловых сетей, км
	Подготовка и сдача жилых домов, ед.
	Ремонт кровель, тыс. кв.м.
	Промывка и ремонт систем центрального отопления, ед.

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	Факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	М.о. Киреевский район
	28
	0
	20
	0
	51
	48
	0
	0
	57
	61
	1,7
	1,0434
	103,8
	90,6
	1394
	0
	11,99
	1,836
	727
	15



	Муниципальный район (городской округ)
	Водопроводно-канализационное хозяйство
	Электрохозяйство
	Благоустройство

	
	Замена ветхих водопроводных сетей,  км
	Замена ветхих канализационных сетей, км
	Ремонт артезианских скважин, ед.
	Ремонт водопроводных насосных станций, ед.
	Ремонт водоразборных колонок, ед
	Ремонт линий электропередач,  км
	Ремонт ТП, ед
	Подготовка уборочной техники, ед
	Капитальный ремонт дорог и тротуаров, тыс. кв. м

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	М.о. Киреевский район
	2,45
	0,225
	1,43
	0,0,7
	39
	4
	15
	0
	9
	1
	-
	-
	-
	-
	8
	0
	52,2606
	0




Заместитель главы администрации муниципального 
образования Киреевский район 									_____________ /Л.А. Семенова/

